[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 04.06.2021                                                                            № 176
станица Павловская

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства» (приложение).
             2. Муниципальному казённому учреждению «Административно-эксплуатационное  управление» Павловского сельского поселения Павловского района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения (www.pavlovskoe-sp.ru) в течение трех дней со дня его принятия.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района           А.С.  Курилова.
            4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.pav-edin23.ru.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                   В.Г.Иванов